

Zawada, 31.08.2018r.

**Nr: DZ/PZP/12/2018/02**

**Dotyczy:** Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej na „Modernizację szynoprzewodów wyprowadzenia mocy bloku energetycznego nr 5 w Enea Połaniec S.A.” – „**Modernizacja szynoprzewodów**” (numer postępowania przetargowego DZ/PZP/12/2018).

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej na Modernizację szynoprzewodów.

**Pytanie nr 2.**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zgadza się na nadanie postanowieniu pkt. 1.3. Umowy treści:

*„Wykonawca oświadcza, że zapoznał się z terenem realizacji Przedmiotu Umowy i istniejącymi tam warunkami oraz terenami sąsiadującymi, uzyskał od Zamawiającego wszystkie niezbędne informacje oraz posiada pełną wiedzę co do zakresu Przedmiotu Umowy, ~~trudności, ryzyka oraz wszelkich innych okoliczności, jakie mogą mieć wpływ na realizację Umowy.~~”*

**Odpowiedź nr 2.**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia pkt. 1.3 Umowy. Powyższe zapisy są ogólnie obowiązujące na terenie Zamawiającego dla wszystkich wykonawców realizujących usługi na rzecz Zamawiającego.

**Pytanie nr 3.**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zgadza się na nadanie postanowieniu pkt. 1.8 Umowy treści:

*„W trakcie realizacji zamówienia na każde wezwanie Zamawiającego w wyznaczonym w tym celu, **jednak nie krótszym niż 7 dni od doręczenia wezwania terminie** Wykonawca*

*przedłoży Zamawiającemu wskazane poniżej dowody w celu potwierdzenia spełnienia wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub jego podwykonawcę osób wykonujących Usługi”*

**Odpowiedź nr 3.**

Zamawiający zmienia zapis pkt. 1.8 Umowy w następujący sposób:  
„1.8.W trakcie realizacji zamówienia na każde wezwanie Zamawiającego w wyznaczonym w tym celu, jednak nie krótszym niż 7 dni od doręczenia wezwania terminie Wykonawca przedłoży Zamawiającemu wskazane poniżej dowody w celu potwierdzenia spełnienia wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub jego podwykonawcę osób wykonujących Usługi.”

**Pytanie nr 4.**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zgadza się na nadanie postanowieniu pkt. 3.3. Umowy treści:

*„Planowany harmonogram remontu bloku energetycznego nr 5 jest w dniach od 17.07.2019r. do 28.12.2019r. Zamawiający ma prawo bez ponoszenia dodatkowych kosztów do jednostronnego przesunięcia terminu remontu bloku energetycznego nr 5 o maksymalnie 3 miesiące **w przód**, liczone od dnia 17.07.2019 r.*

**Odpowiedź nr 4.**

Zamawiający zmienia zapis pkt. 3.3. Umowy w następujący sposób:  
„3.3. Planowany harmonogram remontu bloku energetycznego nr 5 jest w dniach od 17.07.2019r. do 28.12.2019r. Zamawiający ma prawo bez ponoszenia dodatkowych kosztów do jednostronnego przesunięcia terminu remontu bloku energetycznego nr 5 o maksymalnie 3 miesiące w przód, liczone od dnia 17.07.2019 r.”

**Pytanie nr 5.**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zgadza się na zmianę wysokości kary umownej za zwiększenie temperatury toru prądowego ponad temperaturę otoczenia przy prądzie znamionowym generatora wskazanej w pkt. 9.1. Umowy z 0,5% Wynagrodzenia Całkowitego na 0,3% Wynagrodzenia Całkowitego za każdy 1°C przekroczenia wartości Gwarantowanych Parametrów.

**Odpowiedź nr 5.**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu w pkt. 9.1. Umowy.

**Pytanie nr 6.**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zgadza się na zmianę wysokości kary umownej za zwiększenie temperatury osłon (zabudów) szynoprzewodów ponad temperaturę otoczenia przy prądzie znamionowym generatora wskazanej w pkt. 9.1. Umowy z 0,5% Wynagrodzenia Całkowitego na 0,3% Wynagrodzenia Całkowitego za każdy 1°C przekroczenia wartości Gwarantowanych Parametrów.

**Odpowiedź nr 6.**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu w pkt. 9.1. Umowy.

**Pytanie nr 7.**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zgadza się na nadanie postanowieniu pkt. 9.2.3 Umowy treści:

*„9.2.3. odstąpić od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w trybie natychmiastowym, ~~bez—wyznaczenia dodatkowego terminu~~ po wyznaczeniu Wykonawcy dodatkowego terminu na wykonanie Umowy, za pisemnym powiadomieniem Wykonawcy.”*

**Odpowiedź nr 7.**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu w pkt. 9.2.3. Umowy. Zapis ma charakter prewencyjny i dyscyplinujący wykonawcę. Celem Zamawiającego jest prawidłowa realizacja umowy.

**Pytanie nr 8.**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zgadza się na dodanie na końcu pkt. 9.2. Umowy następującej treści:

*„Zamawiający może skorzystać z uprawnień wymienionych w pkt. 9.2.2. oraz pkt. 9.2.3. Umowy wyłącznie w przypadku przekroczenia przez Wykonawcę parametrów określonych w pkt 1, pkt 2, pkt 3 lub pkt 4 tabeli w pkt 9.1. Umowy wskazanych w tej tabeli jako okoliczności w wyniku których Zamawiający będzie uprawniony do odstąpienia od Umowy (piąta kolumna tabeli).”*

**Odpowiedź nr 8.**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu w pkt. 9.2. Umowy, ponieważ według Zamawiającego zapis zaproponowany przez wykonawcę jest tożsamy z propozycją wykonawcy w zakresie modyfikacji zapisu pkt. 9.2., ale ogranicza prawo Zamawiającego do realizacji punktu 9.2.1. Umowy.

**Pytanie nr 9.**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zgadza się na nadanie postanowieniu pkt. 9.3. Umowy następującej treści:

*„Niezależnie od przypadków odstąpienia od Umowy określonych w pkt 9.2. Umowy, jeżeli wysokość wyliczonych kar umownych przekroczy 50% wynagrodzenia Całkowitego, Zamawiający będzie uprawniony do odstąpienia od Umowy, ~~według własnego wyboru, w całości albo w~~ zakresie niewykonanej części Umowy z zachowaniem terminu 30 dniowego wypowiedzenia.”*

**Odpowiedź nr 9.**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu w pkt. 9.3. Umowy.

**Pytanie nr 10.**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zgadza się na zmianę wysokości kary umownej za zwłokę w zdemontowaniu istniejącego szynoprzewodu, wyremontowania pomieszczenia wyłącznika generatowego określonej w pkt. 2 tabeli zawartej w pkt 9.3. Umowy w następujący sposób:

*~~0,5~~ 0,3% Wynagrodzenia Całkowitego z tytułu każdego dnia zwłoki w pierwszym tygodniu zwłoki, ~~1%~~ 0,5% Wynagrodzenia Całkowitego z tytułu każdego dnia zwłoki w drugim i kolejnych tygodniach zwłoki.*

**Odpowiedź nr 10.**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu w pkt. 2 tabeli w pkt 9.3. Umowy, ponieważ dotychczasowy schemat kar zawiera gradację w ramach upływu realizacji zadania. Dodatkowo Zamawiający ma ograniczony limit na przesunięcie terminu realizacji zamówienia, wynika to z charakteru prowadzonej przez Zamawiającego działalności.

**Pytanie nr 11.**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zgadza się na zmianę wysokości kary umownej za zwłokę w dostawie kompletnych szynoprzewodów, zakończeniu montażu i przeprowadzeniu badań Szynoprzewodu określonej w pkt. 3 tabeli zawartej w pkt 9.3. Umowy w następujący sposób:

*~~1%~~ 0,3% Wynagrodzenia Całkowitego z tytułu każdego dnia zwłoki w pierwszym tygodniu zwłoki, ~~1%~~ 0,5% Wynagrodzenia*

milowego powyżej 3 tygodni. Zamawiający ma ograniczony limit na przesunięcie terminu realizacji zamówienia. Fakt ten wynika z charakteru prowadzonej przez Zamawiającego działalności.

**Pytanie nr 15.**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zgadza się na usunięcie z pkt. 3 tabeli zawartej w pkt. 9.5 Umowy następującego zapisu:

*„Maksymalny limit kar wynosi 28%”*

**Odpowiedź nr 15.**

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie z pkt. 3 tabeli zawartej w pkt. 9.5 Umowy, ponieważ usunięcie tego zapisu spowoduje, iż wykonawca może być w zwłoce na realizację tego kamienia milowego powyżej 3 tygodni. Zamawiający ma ograniczony limit na przesunięcie terminu realizacji zamówienia. Fakt ten wynika z charakteru prowadzonej przez Zamawiającego działalności.

**Pytanie nr 16.**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zgadza się na usunięcie z pkt. 4 tabeli zawartej w pkt. 9.5. Umowy następującego zapisu:

*„Maksymalny limit kar wynosi 60%”*

**Odpowiedź nr 16.**

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie z pkt. 4 tabeli zawartej w pkt. 9.5 Umowy, ponieważ usunięcie tego zapisu spowoduje, iż wykonawca może być w zwłoce na realizację tego kamienia milowego powyżej 17 tygodni. Zamawiający ma ograniczony limit na przesunięcie terminu realizacji zamówienia. Fakt ten wynika z charakteru prowadzonej przez Zamawiającego działalności.

**Pytanie nr 17.**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zgadza się na nadanie postanowieniu pkt. 9.6. Umowy następującej treści:

*„Z tytułu niespełnienia przez Wykonawcę lub jego podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę określonych w umowie osób, Zamawiający przewiduje sankcję w postaci obowiązku zapłaty przez Wykonawcę dodatkowej kary umownej w wysokości ~~10.000,00~~ 5.000,00 zł (słownie: ~~dziesięć tysięcy~~ pięć tysięcy złotych) za każdy taki przypadek.”*

**Odpowiedź nr 17.**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia pkt. 9.6 Umowy. Powyższe zapisy są ogólnie obowiązujące na terenie

*Całkowitego z tytułu każdego dnia zwłoki w drugim i kolejnych tygodniach zwłoki*

**Odpowiedź nr 11.**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu w pkt. 3 tabeli w pkt 9.3. Umowy, ponieważ dotychczasowy schemat kar zawiera gradację w ramach upływu realizacji zadania. Dodatkowo Zamawiający ma ograniczony limit na przesunięcie terminu realizacji zamówienia, wynika to z charakteru prowadzonej przez Zamawiającego działalności.

**Pytanie nr 12.**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zgadza się na zmianę wysokości kary umownej za zwłokę w odbiorze końcowym szynoprzewodu określonej w pkt. 4 tabeli zawartej w pkt 9.3. Umowy w następujący sposób:

*0,5% 0,3% Wynagrodzenia Całkowitego z tytułu każdego dnia zwłoki*

**Odpowiedź nr 12.**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu w pkt. 4 tabeli w pkt 9.3. Umowy, ponieważ Zamawiający ma ograniczony limit na przesunięcie terminu realizacji zamówienia. Fakt ten wynika z charakteru prowadzonej przez Zamawiającego działalności.

**Pytanie nr 13.**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zgadza się na usunięcie z pkt. 1 tabeli zawartej w pkt. 9.5 Umowy następującego zapisu:  
*„Maksymalny limit kar wynosi 3,5%”*

**Odpowiedź nr 13.**

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie z pkt. 1 tabeli zawartej w pkt. 9.5 Umowy, ponieważ usunięcie tego zapisu spowoduje, iż wykonawca może być w zwłoce na realizację tego kamienia milowego powyżej 3 tygodni.

**Pytanie nr 14.**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zgadza się na usunięcie z pkt. 2 tabeli zawartej w pkt. 9.5 Umowy następującego zapisu:  
*„Maksymalny limit kar wynosi 17,5%”*

**Odpowiedź nr 14.**

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie z pkt. 2 tabeli zawartej w pkt. 9.5 Umowy, ponieważ usunięcie tego zapisu spowoduje, iż wykonawca może być w zwłoce na realizację tego kamienia

umownych do pełnej wysokości poniesionej szkody z zastrzeżeniem pkt. 9.15. umowy.”

**Odpowiedź nr 20.**

Zamawiający zmienia zapis pkt. 9.12. Umowy w następujący sposób: „9.12. Zamawiający ma prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych do pełnej wysokości poniesionej szkody z zastrzeżeniem pkt. 13.1. Ogólnych Warunków Zakupu Usług Zamawiającego (<https://www.enea.pl/pl/grupaenea/o-grupie/spolki-grupy-enea/polaniec/zamowienia/dokumenty> ).”

**Pytanie nr 21.**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zgadza się na dodanie do Umowy postanowienia pkt. 9.15 o następującej treści:

*„Odpowiedzialność Wykonawcy za szkody w związku z realizacją niniejszej Umowy jest ograniczona do równowartości 100% Wynagrodzenia Całkowitego. Wykonawca nie będzie odpowiedzialny za szkodę następczą lub pośrednią, jak również za utracone korzyści.”*

**Odpowiedź nr 21.**

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie do Umowy postanowienia pkt. 9.15 Umowy.

**Pytanie nr 22.**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zgadza się na nadanie postanowieniu pkt. 13.1. Umowy następującej treści:

*„Wykonawca najpóźniej do dnia podpisania Umowy wniesie zabezpieczenie należytego wykonania Umowy w wysokości 10% (słownie: dziesięć procent) Całkowitego Wynagrodzenia, określonego w pkt. 5.1. ~~powiększoną o wartość podatku od towarów i usług~~ (dalej: „Gwarancja Dobrego Wykonania Umowy”), tj. kwotę ..... zł brutto, w formie wskazanej w dokumentacji przetargowej.”*

**Odpowiedź nr 22.**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację postanowień pkt. 13.1 Umowy.

**Pytanie nr 23.**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zgadza się na dodanie do Umowy postanowienia pkt. 17.1.5. o następującej treści:

Zamawiającego dla wszystkich wykonawców realizujących usługi na rzecz Zamawiającego.

**Pytanie nr 18.**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zgadza się na nadanie postanowieniu pkt. 9.9 Umowy następującej treści:

*„Kary umowne z tytułu zwłoki w usuwaniu wad i usterek w okresie gwarancji:*

*Z tytułu zwłoki w usunięciu wad i usterek stwierdzonych w Okresie Gwarancji i rękojmi za wady i usterek Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karami umownymi – po ~~0,5%~~ ~~0,3%~~ Wynagrodzenia Całkowitego netto za każdą zakończoną dobę (24 godziny) zwłoki, w odniesieniu do terminów określonych w pkt. 3.4. Części II SIWZ, w usunięciu wad i usterek. Zamawiający może naliczyć również karę w przypadku usunięcia wad i usterek przez Zamawiającego lub na jego zlecenie.”*

**Odpowiedź nr 18.**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia pkt. 9.9 Umowy.

**Pytanie nr 19.**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zgadza się na nadanie postanowieniu pkt. 9.10 Umowy następującej treści:

*„Kary umowne z tytułu ujawnienia Informacji poufnych:*

*Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karami umownymi w wysokości ~~200.000,00~~ ~~20.000,00~~ zł (~~dwieście tysięcy złotych~~ ~~dwadzieścia tysięcy złotych~~) – za każdy przypadek ujawnienia informacji poufnych, które naraziły Zamawiającego na bezpośrednie straty finansowe ~~lub przyczyniły się do utraty dobrego imienia i wizerunku,~~ lub doprowadziły do ujawnienia tajemnicy gospodarczej Zamawiającego.”*

**Odpowiedź nr 19.**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia pkt. 9.10 Umowy.

**Pytanie nr 20.**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zgadza się na nadanie postanowieniu pkt. 9.12 Umowy następującej treści:

*„Zamawiający ma prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar*



W przypadku braku zgody na zaproponowaną zmianę prosimy o wyjaśnienie, czy zamawiający zgadza się na dodanie do przedmiotowego pkt. Następującej klauzuli:

*„Zamawiający zobowiązany jest do pisemnego poinformowania Wykonawcy o zmianie w/w dokumentów najpóźniej w dniu ich wejścia w życie. Zmiany w w/w dokumentach uznaje się za wiążące Wykonawcę od 7 dnia licząc od dnia otrzymania zawiadomienia o który mowa w zdaniu poprzedzającym.”*

**Odpowiedź nr 26.**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację pkt. 19.6 Umowy. Zamawiający wprowadza dodatkowy pkt. 19.7 do Umowy w następującym brzmieniu: „19.7. Zamawiający zobowiązany jest do pisemnego poinformowania Wykonawcy o zmianie dokumentów określonych w pkt. 19.6 Umowy najpóźniej 7 dni przed obowiązywaniem u Zamawiającego.”

**Pytanie nr 27.**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zgadza się na usunięcie z Umowy pkt. 20.2.

**Odpowiedź nr 27.**

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie z Umowy pkt. 20.2.

**Pytanie nr 28.**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zgadza się na nadanie postanowieniu pkt. 20.3.1. Umowy następującej treści:

*„powtarzającego się zatrudnienia pracowników na podstawie innych warunków niż umowa o pracę powtarzającego się przez okres co najmniej trzech następujących po sobie miesiącach”*

**Odpowiedź nr 28.**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację punktu 20.3.1. Umowy.

**Pytanie nr 29.**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zgadza się na nadanie postanowieniu 20.3.2. Umowy następującej treści:

*„Powtarzających się, zgłoszonych Wykonawcy w formie pisemnej uchybień Wykonawcy w realizacji Przedmiotu Umowy, stanowiących zagrożenie dla bezpieczeństwa lub niezakłóconej pracy przedsiębiorstwa Zamawiającego.”*

*„Terminowej zapłaty wynagrodzenia umownego zgodnie z warunkami Umowy”*

**Odpowiedź nr 23.**

Wniosek wykonawcy jest niezrozumiały dla Zamawiającego, ponieważ pkt. 17.1.5 Umowy brzmi „udzielenia, na wniosek Wykonawcy, pełnomocnictw pozwalających na złożenie wniosków o wydanie decyzji administracyjnych, reprezentowanie Zamawiającego w toku postępowań oraz odbiór decyzji i innych aktów organów administracji publicznej,”

**Pytanie nr 24.**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zgadza się na nadanie postanowieniu pkt 17.4. Umowy następującej treści:

*„W przypadku stwierdzenia nieprzestrzegania przez Wykonawcę obowiązujących przepisów i zasad z zakresu Bezpieczeństwa i Higieny Pracy (BHP), bezpieczeństwa przeciwpożarowego oraz ochrony środowiska Zamawiający zawiadomi Wykonawcę w formie pisemnej o rodzaju stwierdzonych naruszeń lub zaniechań i wezwie do ich usunięcia wyznaczając mu w tym celu 2 dniowy termin liczony od dnia zgłoszenia naruszeń. Po upływie terminu wskazanego w zdaniu poprzedzających Zamawiający ma prawo do wstrzymania wykonywania Umowy.”*

**Odpowiedź nr 24.**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia pkt, 17.4 Umowy. Powyższe zapisy są ogólnie obowiązujące na terenie Zamawiającego dla wszystkich wykonawców realizujących usługi na rzecz Zamawiającego.

**Pytanie nr 25.**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zgadza się na usunięcie z Umowy pkt. 18.4.

**Odpowiedź nr 25.**

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie z Umowy pkt. 18.4.

**Pytanie nr 26.**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zgadza się na zmianę następującego fragmentu postanowienia pkt. 19.6 Umowy:

*„stanowiących załączniki do Umowy, ~~nie~~ wymagają zawierania aneksu do Umowy, ~~a jedynie zostaną wprowadzone jako kolejna wersja wdrożonych u Zamawiającego dokumentów.~~”*

**Odpowiedź nr 29.**

Zamawiający zmienia zapis pkt. 20.3.2 Umowy w następujący sposób: „20.3.2. Powtarzających się, zgłoszonych Wykonawcy w formie pisemnej uchybień Wykonawcy w realizacji Przedmiotu Umowy, stanowiących zagrożenie dla bezpieczeństwa lub niezakłóconej pracy przedsiębiorstwa Zamawiającego.”

**Pytanie nr 30.**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zgadza się na usunięcie z Umowy pkt. 20.3.3.

**Odpowiedź nr 30.**

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie z Umowy pkt. 20.3.3.

**Pytanie nr 31.**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zgadza się na nadanie postanowieniu pkt. 20.4 Umowy następującej treści:

*„W przypadku częściowego wypowiedzenia Umowy Strony sporządzą w terminie do 7 dni od daty odstąpienia od Umowy protokół wykonanych, a niezapłaconych prac. Protokół będzie stanowić w tym przypadku podstawę do ostatecznego rozliczenia Umowy. Strony zobowiązane są do ustalenia w ciągu 30 dni od daty wypowiedzenia, zasad rozliczenia w związku z wypowiedzeniem.”*

**Odpowiedź nr 31.**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację pkt. 20.4. Umowy.

**Pytanie nr 32.**

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zgadza się na nadanie postanowieniu pkt. 20.5.2. Umowy następującej treści:

*„całkowitego lub częściowego zaprzestania wykonywania świadczeń przez Wykonawcę, po wyznaczeniu mu przez Zamawiającego dodatkowego terminu na ich wznowienie z zastrzeżeniem, że w przypadku braku wznowienia wykonywania świadczeń Zamawiający będzie uprawniony do odstąpienia od umowy.”*

**Odpowiedź nr 32.**

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację pkt. 20.5.2. Umowy.

**Z poważaniem,**

10.9.2024  
Sekretarz  
Komisji Przetargowej

*B. Jank*

